PLANI | VENDOSJES SE OBJEKTIT PER LEJE NDERTIMI:“STRUKTURE HOTELERIE ME 4 KATE, ME NJE 1 PARKIMI NENTOKE”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE SARANDE, ME

SUBJEKT ZHVILLUES Z. EDMOND JACAJ”

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:100

" PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET
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| a Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit 406 m?
A37004 Sipérfage e truallit e z&€n& nga struktura (gjurma) 152.6 m? . . )
13147 Sipérfage ndértimi mbi toké (pa ballkone): 540 m? Miratuar me Vendim té KKT Nr 46, Dat¢ 18.10.2023
Sipérfage ndértimi mbi tok& (me ballkone): 577 m? | |
Sipérfage ndértimi néntoke : 206 m? PLANI | VENDOSJES SE OBJEKTIT PER LEJE NDERTIMI:
o Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim 37.4 % “STRUKTURE HOTELERIE ME 4 KATE, ME NJE 1 PARKIMI NENTOKE”, ME
Intensiteti i ndértimit 1.33 VENDNDODHJE NE BASHKINE SARANDE, ME SUBJEKT ZHVILLUES Z.
b P gl / Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé& sistemimit +13.75 m EDMOND JACAJ”
/ Numri i kateve mbi toké 4 KAT e T e —
Numri i kateve nén toké 1 KAT i . . .
TREGUES TEKNIK: EMERTIMI I FLETES: 7 PLANI I VENDOSIJES SE mHWCWHC.wmm
L‘ ,_ Nr. pasurie: 23/335  Zona Kadastrale: Nr.8641 | ]
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7/ Kufizimet: PROJEKTUES: UDV ARCHITECTS
J Veriu:  Pas. Nr. 23/224 N.7011/1 |
Jug: Pas. Nr. 23/315 - e e il
Lindje:  Pas. Nr. 23/333
Peréndim: Pas. Nr. 23/225 ZHVILLUES: LA JiCatd
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Distancat nga kufiri 1 pronés: I | | o - -
Veriu: 3 m dhe 4m, Jug: 1.3 m-3.1'm FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT-ZBATIM
Lindja: 1.7 m- 4.5 m, Peréndim: fage kallkan
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POZICIONI KADASTRAL ~ SHK. 1:200 —] il A il 100 A0l 02100
Objekt Rruge Kufi prone Hyrje ne prone Hyrje ne parkim Hyrje per kembesore |-- B ) S




